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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 63/14-18
ВТОРНИК
5 мај 2015 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10.00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 15 НА КОМИСИЈА ЗА ЕВРОПСКИ ПРАШАЊА

Предлог на дневен ред:
	[image: image1.jpg]



	1.
	Предлог-закон за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - I читање.


10.00 часот, Сала на Уставна комисија

СЕДНИЦА БР. 21 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање.


11.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 45 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на данок на додадена вредност и платени обврски кон странски кредитори и странски железнички претпријатија во траен влог во МЖ Транспорт АД Скопје - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - I читање;
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	5.
	Годишен извештај за работата на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2014 година;
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	6.
	Предлог-одлука за давање согласност на Програмата за работа на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2015 година;
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	7.
	Предлог-одлука за давање согласност на Стратешкиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2015 година;
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	8.
	Предлог-одлука за давање согласност на Финансискиот план на Државната комисија за жалби по јавни набавки за 2015 година.


13.00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 65 НА ЗАКОНОДАВНО-ПРАВНА КОМИСИЈА

Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за лековите и медицинските помагала - I читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за Државниот инспекторат за земјоделство - I читање;
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	3.
	Барање за давање на автентично толкување на членовите 82, 83, 84 и 85,  а во врска со член 99, од преодните и завршните одредби  од Законот за локална самоуправа, поднесено од градоначалникот на Општина Кривогаштани;
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	4.
	Барање за давање на автентично толкување на членот 134 ставовите 1 и 2  и на членот 143 од Законот за високото образование, а во врска со членот 36 ставовите 1, 2 и 3 и членот 67 од Законот за научно-истражувачката дејност, поднесено од пратеникот Авдија Пепиќ.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог-закон за претворање на побарувањата на Република Македонија по основ на данок на додадена вредност и платени обврски кон странски кредитори и странски железнички претпријатија во траен влог во МЖ Транспорт АД Скопје - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за користење и располагање со стварите во државна сопственост и со стварите во општинска сопственост - II читање;
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	4.
	Предлог-закон за царински мерки за спроведување на заштита на правата од интелектуална сопственост - I читање;
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	5.
	Утврдување на пречистен текст на Законот за работните односи.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 5.5.2015
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